重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于2024年度沙坪坝区建筑施工企业、

工程监理企业“双随机、一公开”检查结果

的通报

各区属建筑企业：

根据市住房城乡建委印发的《重庆市本市建设工程企业资质和市外入渝信息动态监管规则》（渝建管〔2022〕129号）有关要求，沙坪坝区住房和城乡建设委员会组织开展了相关工作，现将检查结果予以通报。

本文件发文之日起进入10天的公示期。公示期本市建筑施工企业、工程监理企业可登录“重庆市建设工程企业动态监管系统”查询检查结果和具体原因，有关单位如对检查结果有异议，可在公示期内登录“重庆市建设工程企业动态监管系统”提交陈述材料或整改材料。相关材料需加盖单位公章并附详细证明材料，以便核查。

公示期内，无异议的以及异议结果不合格的公示期结束之日起自动进入3个月整改期。我委在“重庆市建设工程企业动态监管系统”中，向检查结果为合格的企业发送动态监管检查合格告知书，向检查结果为不合格的企业发送动态监管检查整改通知书。对于检查结果为不合格的企业，自本通报发文之日起，给予3个月整改期，企业可在整改期内通过系统（“重庆市建设工程企业动态监管系统”https://jsgl.zfcxjw.cq.gov.cn:9088/cqdthcqy）提交整改资料。

联系人：李翔，联系电话：65397669。
特此通报。

附件：1.2024年度沙坪坝区建筑施工企业“双随机、一公开”检查结果汇总表

2.2024年度沙坪坝区工程监理企业“双随机、一公开”  检查结果汇总表

               重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                 2024年12月24日

（此件公开发布）

附件1

2024年度沙坪坝区建筑施工企业

“双随机、一公开”检查结果汇总表

（检查结果为合格）

	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	国中建设（重庆）有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	合格

	专业承包消防设施工程二级

	2
	重庆宝丰建筑设备租赁有限公司
	专业承包起重设备安装工程二级
	合格

	3
	重庆东陬劳务有限公司
	施工劳务不分类别不分等级(备案)
	合格

	4
	重庆简木装饰工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	合格

	5
	重庆金捷装饰工程有限责任公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	合格

	6
	重庆千工建设工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	合格

	专业承包环保工程三级

	施工总承包建筑工程三级

	7
	重庆强凯环保工程有限公司
	专业承包城市及道路照明工程三级
	合格

	施工总承包市政公用工程三级

	专业承包环保工程三级

	8
	重庆欣琛装饰工程有限公司
	专业承包防水防腐保温工程二级
	合格

	专业承包建筑装修装饰工程二级

	专业承包电子与智能化工程二级

	9
	重庆新启呈建设工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	合格

	施工劳务不分类别不分等级(备案)

	10
	重庆兴城空调工程有限公司
	专业承包建筑机电安装工程二级
	合格

	11
	重庆中静建筑劳务有限公司
	施工劳务不分类别不分等级(备案)
	合格

	专业承包模板脚手架不分等级

2024年度沙坪坝区建筑施工企业

“双随机、一公开”检查结果汇总表

（未报送受检资料、检查结果为不合格）
	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆骏源实业有限公司
	专业承包输变电工程三级
	不合格

	施工劳务不分类别不分等级（备案）

	2
	重庆睿登防水保温工程有限公司
	专业承包防水防腐保温工程二级
	不合格

	3
	重庆山平建设工程有限公司
	施工总承包建筑工程三级
	不合格

	4
	重庆义城化工机电有限责任公司
	施工总承包石油化工工程三级
	不合格

	专业承包建筑机电安装工程三级

	专业承包环保工程三级

	5
	重庆中乙建设有限公司
	施工总承包建筑工程三级
	不合格

	专业承包城市及道路照明工程三级

	专业承包环保工程三级

	施工总承包市政公用工程三级

附件2

2024年度沙坪坝区工程监理企业

“双随机、一公开”检查结果汇总表

（未报送受检资料、检查结果为不合格）

	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆康盛德工程监理有限公司
	房屋建筑工程乙级
	不合格

— 2 —

— 3 —